номер двигателя РЕ4045L186194; 
мощность двигателя (л.с./кВт) 141/104; государственный регистрационный знак - 3517 РХ 
78; паспорт самоходной машины – ТС 515593; цвет – желтый; свидетельство о регистрации 
– ВН 985782 от 26.01.2012. 

Начальная цена, руб.: 11 132 800 (одиннадцать миллионов сто тридцать две тысячи 
восемьсот) рублей, 00 копеек, в том числе НДС. 
Сумма задатка, руб.: 20 (двадцать)% от начальной цены торгов. 
Шаг аукциона, руб.: 2 (два) % от начальной цены торгов. 

По вопросам подачи заявки на участие в торгах обращаться в рабочие дни с 9.00 до 
18.00 ч., тел.